
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/177/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok. 

Na podstawie Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2025 r. poz. 1153); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
758 Różne rozliczenia 220.000,00 

 Dochody bieżące: 
- pozostałe odsetki 

220.000,00 
220.000,00 

852 Pomoc społeczna 3.000,00 

 Dochody bieżące: 
- pozostałe odsetki 

3.000,00 
3.000,00 

855 Rodzina 1.200,00 

 Dochody bieżące: 
-zwroty nienależnie pobranych świadczeń 

1.200,00 
1.200,00 

801 Oświata 2.000,00 

 Dochody bieżące: 
- darowizny na zakup urządzenia AED 

2.000,00 
2.000,00 

 Razem 226.200,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 26.200,00 zł, w tym: wydatki jednostek budżetowych: zwiększenie 
25.363,20 zł, w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 25.363,20 zł, dotacje 
na zadania bieżące: zwiększenie 836,80 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 200.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 3997



4. Zwiększa się dotacje celową na podstawie porozumień dla Gminy Miasta Krosno o kwotę 836,80 zł, na 
realizowanie zadania własnego Gminy Rymanów w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego 
w gminnych przewozach pasażerskich na obszarze Gminy Rymanów. 

5. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3997



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/177/2025 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 24 października 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ Dział Rozdział Treść 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60004 Gmina Miasto Krosno   6.936,07 
801 80104 Koszt pobytu dzieci w 

przedszkolach niepublicznych 
w innych gminach 

  70.000,00 

900 90017 ZGK Rymanów   300.000,00 
900 90002 Gmina Miasto Krosno   1.606.198,00 
900 90095 Gmina Wojaszówka   18.187,50 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
2.273.000,00  60.000,00 

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

580.000,00   

  Ogółem 2.853.000,00  2.061.321,57 
Jednostki nie należące do 
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania 
   

754 75412 OSP Rymanów-Posada Dolna   36.000,00 

754 75495 Obec Kracunovce – Słowacja   1.737.120,00 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

1.711.000,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

2.004.000,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

248.994,51   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

414.065,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

310.550,00   

801 80104 Przedszkole św. Józefa 4.599.468,16   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
765.730,16   

801 80104 Przedszkole Sióstr 
Miłosierdzia Im. Matki Bożej 
od Cudownego Medalika w 
Rymanowie-Zdroju 

2.702.028,51   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 261.370,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr 

Miłosierdzia Im. Matki Bożej 
od Cudownego Medalika w 
Rymanowie-Zdroju 

434.170,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3997



801 80149 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

113.300,00   

801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

124.785,00   

801 80150 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

65.000,00   

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

  6.237,17 

801 80153 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

  8.545,89 

801 80153 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

  838,53 

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną 

  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  720.000,00 

854 85404 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
Elementarz” 

9.240,00   

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Rymanowie 

  50.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu 
sportu 

  385.000,00 

  Ogółem 13.763.701,34  2.963.741,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3997



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 45 558 693,87 45 778 693,87

Różne rozliczenia finansowe 1 659 675,11 1 879 675,11

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 399 573,11 619 573,11

801 Oświata i wychowanie 1 460 742,75 1 462 742,75

Szkoły podstawowe 911 300,00 913 300,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

5 500,00 7 500,00

852 Pomoc społeczna 1 254 091,00 1 257 091,00

Ośrodki pomocy społecznej 255 118,00 258 118,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 13 000,00

855 Rodzina 9 267 208,20 9 268 408,20

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

147 157,00 148 357,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300,00 1 500,00

125 048 430,23 125 274 630,23Razem:

80101

85513

85219

75814

Rozdział

Tabela nr 1

220 000,00

1 200,00

1 200,00

226 200,00

3 000,00

3 000,00

1 200,00

2 000,00

2 000,00

3 000,00

220 000,00

220 000,00

2 000,00

Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3997



Tabela nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 871 625,24 4 915 560,04 4 909 460,77 6 000,00 4 903 460,77 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 956 065,20 956 065,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 836,80 836,80 0,00 0,00 0,00 836,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 872 462,04 4 916 396,84 4 909 460,77 6 000,00 4 903 460,77 6 936,07 0,00 0,00 0,00 0,00 956 065,20 956 065,20 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 133 327,27 133 327,27 127 228,00 0,00 127 228,00 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 836,80 836,80 0,00 0,00 0,00 836,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 164,07 134 164,07 127 228,00 0,00 127 228,00 6 936,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 495 049,00 495 049,00 495 049,00 50 650,00 444 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 163,20 19 163,20 19 163,20 0,00 19 163,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 514 212,20 514 212,20 514 212,20 50 650,00 463 562,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 143 049,00 143 049,00 143 049,00 650,00 142 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 163,20 19 163,20 19 163,20 0,00 19 163,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 212,20 162 212,20 162 212,20 650,00 161 562,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 1 390 962,00 130 962,00 130 962,00 0,00 130 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 590 962,00 130 962,00 130 962,00 0,00 130 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 000,00 1 460 000,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 388 762,00 128 762,00 128 762,00 0,00 128 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 588 762,00 128 762,00 128 762,00 0,00 128 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 000,00 1 460 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 65 100 725,87 63 199 725,87 47 084 471,94 38 783 573,00 8 300 898,94 13 840 082,93 2 208 758,00 66 413,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 102 725,87 63 201 725,87 47 086 471,94 38 783 573,00 8 302 898,94 13 840 082,93 2 208 758,00 66 413,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 32 222 797,35 30 321 797,35 25 215 081,84 21 392 442,00 3 822 639,84 3 963 994,51 1 142 721,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 224 797,35 30 323 797,35 25 217 081,84 21 392 442,00 3 824 639,84 3 963 994,51 1 142 721,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 813 254,00 4 813 254,00 3 016 723,00 1 878 178,00 1 138 545,00 720 000,00 1 076 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 816 254,00 4 816 254,00 3 019 723,00 1 878 178,00 1 141 545,00 720 000,00 1 076 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 958 511,00 1 958 511,00 1 944 511,00 1 757 578,00 186 933,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 961 511,00 1 961 511,00 1 947 511,00 1 757 578,00 189 933,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 577 379,20 10 577 379,20 3 997 579,20 2 857 224,20 1 140 355,00 0,00 6 579 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 578 579,20 10 578 579,20 3 998 779,20 2 857 224,20 1 141 555,00 0,00 6 579 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3997



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 147 157,00 147 157,00 147 157,00 0,00 147 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 357,00 148 357,00 148 357,00 0,00 148 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 133 804 458,51 116 814 263,90 83 922 624,60 55 415 597,93 28 507 026,67 19 549 620,20 10 807 226,00 730 793,10 192 200,00 1 611 800,00 16 990 194,61 16 990 194,61 4 109 725,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 226 200,00 26 200,00 25 363,20 0,00 25 363,20 836,80 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 030 658,51 116 840 463,90 83 947 987,80 55 415 597,93 28 532 389,87 19 550 457,00 10 807 226,00 730 793,10 192 200,00 1 611 800,00 17 190 194,61 17 190 194,61 4 109 725,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3997



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 871 625,24 5 872 462,04

Lokalny transport zbiorowy 133 327,27 134 164,07

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

6 099,27 6 936,07

710 Działalność usługowa 495 049,00 514 212,20

Cmentarze 143 049,00 162 212,20

4300 Zakup usług pozostałych 97 999,00 117 162,20

752 Obrona narodowa 1 390 962,00 1 590 962,00

Pozostała działalność 1 388 762,00 1 588 762,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 260 000,00 1 460 000,00

801 Oświata i wychowanie 65 100 725,87 65 102 725,87

Szkoły podstawowe 32 222 797,35 32 224 797,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304 380,00 306 380,00

852 Pomoc społeczna 4 813 254,00 4 816 254,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 958 511,00 1 961 511,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 724,00 28 724,00

855 Rodzina 10 577 379,20 10 578 579,20

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

147 157,00 148 357,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 300,00 1 500,00

133 804 458,51 134 030 658,51Razem:

85513

226 200,00

1 200,00

1 200,00

80101

85219

75295

1 200,00

3 000,00

3 000,00

2 000,00

2 000,00

3 000,00

2 000,00

Tabela nr 3

Rozdział

60004

71035

Zmiana

836,80

19 163,20

200 000,00

200 000,00

19 163,20

200 000,00

836,80

19 163,20

836,80

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3997



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 871 625,24 4 915 560,04 4 909 460,77 6 000,00 4 903 460,77 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 956 065,20 956 065,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836,80 836,80 0,00 0,00 0,00 836,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 872 462,04 4 916 396,84 4 909 460,77 6 000,00 4 903 460,77 6 936,07 0,00 0,00 0,00 0,00 956 065,20 956 065,20 0,00 0,00

133 327,27 133 327,27 127 228,00 0,00 127 228,00 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836,80 836,80 0,00 0,00 0,00 836,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 164,07 134 164,07 127 228,00 0,00 127 228,00 6 936,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 049,00 495 049,00 495 049,00 50 650,00 444 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 163,20 19 163,20 19 163,20 0,00 19 163,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 212,20 514 212,20 514 212,20 50 650,00 463 562,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 049,00 143 049,00 143 049,00 650,00 142 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 163,20 19 163,20 19 163,20 0,00 19 163,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 212,20 162 212,20 162 212,20 650,00 161 562,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 390 962,00 130 962,00 130 962,00 0,00 130 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1 590 962,00 130 962,00 130 962,00 0,00 130 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 000,00 1 460 000,00 0,00 0,00

1 388 762,00 128 762,00 128 762,00 0,00 128 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1 588 762,00 128 762,00 128 762,00 0,00 128 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 000,00 1 460 000,00 0,00 0,00

155 300,00 155 300,00 155 300,00 0,00 155 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 500,00 156 500,00 156 500,00 0,00 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 118 444,87 49 128 250,26 26 148 999,96 7 699 986,73 18 449 013,23 19 549 620,20 961 250,00 664 380,10 192 200,00 1 611 800,00 16 990 194,61 16 990 194,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 200,00 21 200,00 20 363,20 0,00 20 363,20 836,80 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

66 339 644,87 49 149 450,26 26 169 363,16 7 699 986,73 18 469 376,43 19 550 457,00 961 250,00 664 380,10 192 200,00 1 611 800,00 17 190 194,61 17 190 194,61 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 528 840,89 4 528 840,89 4 342 119,89 3 726 897,00 615 222,89 0,00 180 355,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 530 840,89 4 530 840,89 4 344 119,89 3 726 897,00 617 222,89 0,00 180 355,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

po zmianach

przed zmianą

Lokalny transport zbiorowy

zmniejszenie

60004

600

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Działalność usługowa

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Cmentarze

752

75295

71035

710

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

4

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

Dział

Urząd Gminy
Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Tabela nr 4

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina855

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00

4 109 725,00

4 109 725,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Szkoła Podstawowa im. Wandy Półtawskiej w Sieniawie

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3997



3 134 535,00 3 134 535,00 3 006 470,00 2 627 840,00 378 630,00 0,00 128 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 136 535,00 3 136 535,00 3 008 470,00 2 627 840,00 380 630,00 0,00 128 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 541 253,89 4 541 253,89 4 353 593,89 3 737 773,00 615 820,89 0,00 181 294,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 543 253,89 4 543 253,89 4 355 593,89 3 737 773,00 617 820,89 0,00 181 294,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 067 254,00 4 067 254,00 3 010 723,00 1 878 178,00 1 132 545,00 0,00 1 056 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 070 254,00 4 070 254,00 3 013 723,00 1 878 178,00 1 135 545,00 0,00 1 056 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 958 511,00 1 958 511,00 1 944 511,00 1 757 578,00 186 933,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 961 511,00 1 961 511,00 1 947 511,00 1 757 578,00 189 933,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 499 421,00 12 499 421,00 4 810 090,00 3 226 425,00 1 583 665,00 0,00 7 689 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 502 421,00 12 502 421,00 4 813 090,00 3 226 425,00 1 586 665,00 0,00 7 689 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

852

85219

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3997


	UCHWAŁA NR XXIII/177/2025 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-28T13:14:59+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




